
Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, Fax 
+420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení.

Vysoce koncentrovaný silný odmašťovací a čisticí přípravek, pro použití v dávk-
ovači Super C. 

CHARAKTERISTIKA
GREEN‘R Super C6 Degreaser je přípravek 
vhodný pro odstranění úporného znečiště-
ní, jako je připečený tuk, znečištění kou-
řem, sazemi apod. Účinně působí při čištění 
povrchů odsávačů par, filtrů, obkladů, spo-
ráků, zahradního nábytku, výpletů, plasto-
vých povrchů a řady dalších povrchů.
Šetrný k životnímu prostředí.

VLASTNOSTI
Přípravek je bezpečný pro použití na všech 
typech vodě odolných materiálů. 
Má příjemnou ovocnou vůni.  
Obzvláště vysoká koncentrace přípravku 
spolu s jeho použitím s dávkovačem Super 
C, který zabraňuje používání zbytečně vy-
sokých dávek přípravku, zajišťuje maximál-
ní efektivitu a ekonomické použití, ale také 
bezvadný čisticí výsledek beze šmuh.

POUŽITÍ
Přípravek se obvykle používá v rozprašovači, 
pro rozprašovač o obsahu 0,5 l až 1 l je 
určena dávka 5 - 20 ml, v závislosti na 
provozu. 
Při použití v kbelíku používejte 20 ml 
přípravku na 10 l vlažné vody.

BEZPEČNOST  
Informace o klasifikaci přípravku, bez-
pečnostních upozorněních, bezpečném 
zacházení, skladování a dopravě viz bez-
pečnostní list. 

CHEMICKÉ A TECHNICKÉ VLATNOSTI
Vzhled: žlutá kapalina
PH:   11
Hustota: 1,04 g/cm³ 

LEGISLATIVA
Povrchově aktivní látky přípravku jsou 
snadno biologicky rozložitelné a splňují 
požadavky směrnice EU 648/2004.
Pouze pro profesionální použití.

BALENÍ
3 x 1,8 kg

 

01/03/20                                                       


